ПРОЕКТ

PAGE

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«ЧЕРДАКЛИНСКИЙ РАЙОН» УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
_____________ 2019 г.                                                                                №___ __
р.п.Чердаклы

 О внесении изменений в постановление администрации муниципального образования «Чердаклинский район» Ульяновской области от 23.08.2017 №572 «Об утверждении Положения об отраслевой системе оплаты труда работников муниципальных учреждений по общеотраслевым профессиям рабочих и должностям служащих»
В целях совершенствования системы оплаты труда работников муниципальных учреждений по общеотраслевым профессиям рабочих и должностям служащих, в соответствии с Трудовым кодексом Российской Федерации администрация муниципального образования «Чердаклинский район» Ульяновской области п о с т а н о в л я е т:
1. Внести в Приложение 1 к Положению об отраслевой системе оплаты труда работников муниципальных учреждений по общеотраслевым профессиям рабочих и должностям служащих, утвержденного постановлением администрации муниципального образования «Чердаклинский район» Ульяновской области от 23.08.2017 №572 «Об утверждении Положения об отраслевой системе оплаты труда работников муниципальных учреждений по общеотраслевым профессиям рабочих и должностям служащих» следующие изменения:

1.1. в пункте 1 цифры «4612» заменить цифрами «4797»;

1.2. в пункте 2:

а) цифры «5454» заменить цифрами «5672»;

б) цифры «4900» заменить цифрами «5096»;

в) цифры «5100» заменить цифрами «5304»;
1.3. в пункте 3 цифры «5800» заменить цифрами «6032»;
1.4. в пункте 4 цифры «7921» заменить цифрами «8238».

2. Настоящее постановление вступает в силу после его официального обнародования и распространяется на правоотношения, возникшие с 01.10.2019.
Глава администрации муниципального
образования «Чердаклинский район»
Ульяновской области                                                                           М.А.Шпак